Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Schiler U10

Platz

O~NO O WN R

AK

Schilerklasse 10 M10
Schiilerklasse 10 M10
Schilerklasse 10 M10
Schilerklasse 10 W10
Schilerklasse 10 W10
Schulerklasse 10 M10
Schilerklasse 10 M10
Schiilerklasse 10 M10
Schulerklasse 10 W10
Schilerklasse 10 W10
Schilerklasse 10 W10
Schulerklasse 10 M10
Schilerklasse 10 W10
Schilerklasse 10 W10
Schulerklasse 10 W10
Schilerklasse 10 M10
Schilerklasse 10 W10
Schulerklasse 10 W10

Platz AK Strecke
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
800m
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22. Kellmunzer Fruhjahrs-Strassenlauf am 19.03.2016

Zeit (brutto)
00:02:50
00:03:07
00:03:07
00:03:08
00:03:11
00:03:12
00:03:13
00:03:13
00:03:16
00:03:18
00:03:20
00:03:26
00:03:27
00:03:29
00:03:35
00:03:41
00:03:43
00:03:48

StartNr.
125
139
73
189
129
136
94
123
130
70
95
151
127
131
126
107
74
97

Name

Sproll, Benedikt
Pfarherr, Heiko
Kehrle, Robin
Fauter, Annika
Sproll, Klara
Brecht, Elias
Paleka, Adrijan
Spieler, Noah
Sproll, Magdalena
Meaney, Annabel
Rohr, Anna-Lena
Walter, Philipp
Ruder, Eva

Dolp, Lara

Cetin, Aysenur
Remmele, Joshua
Moser, Lea- Sophie
Muhlbauer, Mia

Jahrgang
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2006
2007
2008
2007
2008
2008
2008

]
@
7]
o
=

££3=2=£s£3££=£333==533S3

Verein

TV Dettingen Abt. Leichtathletik
LT Mittelbiberach

LT Mittelbiberach

TSV Ottobeuren

TV Dettingen Abt. Leichtathletik
LT Mittelbiberach

TV Dettingen/lller

TV Dettingen Abt. Leichtathletik
TV Dettingen Abt. Leichtathletik
LT Mittelbiberach

TV Dettingen/lller

LG lller Schwaben

TV Dettingen Abt. Leichtathletik
TV Dettingen Abt. Leichtathletik
TV Dettingen Abt. Leichtathletik
Memmingen

LT Mittelbiberach

TV Dettingen/lller
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